
DOMZ.M25.1. 

SI

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581), art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 
2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego 
ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub jednostki organizacyjne Samorządu 
Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1526/2024 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji otwartych konkursów 
ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd Województwa 
Opolskiego lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego (z póżn. zm.). Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje;

zmieniająca Uchwałę Nr 2886/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 maja 2025 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „MARSZAŁKOWSKI KLUB SPORTOWY" w 2025 
roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

1) w § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „MARSZAŁKOWSKI 
KLUB SPORTOWY" w 2025 roku, ogłoszonego na podstawie Uchwały Nr 1995/2025 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 3 lutego 2025 r., i udziela się dotacji w łącznej kwocie 
494 400,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta złotych).";

2) w załączniku nr 2 do uchwały pt.: „Wykaz przyznanych, nieprzyznanych dotacji i ofert 
pozostawionych bez rozpatrzenia w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „MARSZAŁKOWSKI KLUB 
SPORTOWY" w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarzgdowych i innych uprawnionych 
podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy w dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie." w tabeli w wierszach oznaczonych jako:
a) Lp. 25: w kolumnie „Wnioskowana kwota [zł]" dotychczasową kwotę „10 000,00 zł" 

zastępuje się kwotą „8 900,00 zł (po korekcie oferty)", w kolumnie „Wkład własny [zł]" 
dotychczasową kwotę „2 000,00 zł" zastępuje się kwotą „2 500,00 zł (po korekcie oferty)", 
w kolumnie „Kwota całkowita [zł]" dotychczasową kwotę „12 000,00 zł" zastępuje się kwotą 
„11 400,00 zł (po korekcie oferty)"; w kolumnie „Przyznana dotacja [zł]" dotychczasową 
kwotę „10 000,00 zł" zastępuje się kwotą „8 900,00 zł";

Uchwała Nr3/i’'^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia.......... ................................. 2025 r.

W Uchwale Nr 2886/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej pn. „MARSZAŁKOWSKI KLUB SPORTOWY" w 2025 roku, 
skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadza się 
następujące zmiany:



§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca ...

Robert Węgrzyn 5Antoni Konopka

b) Lp. 34: w kolumnie „Wnioskowana kwota [zł]" dotychczasową kwotę „10 000,00 zł" 
zastępuje się kwotą „8 000,00 zł (po korekcie oferty)", w kolumnie „Wkład własny [zł]" 
dotychczasową kwotę „2 500,00 zł" zastępuje się kwotą „2 000,00 zł (po korekcie oferty)", 
w kolumnie „Przyznana dotacja [zł]" dotychczasową kwotę „10 000,00 zł" zastępuje się 
kwotą „8 000,00 zł";

c) Lp. 36: w kolumnie „Wnioskowana kwota [zł]" dotychczasową kwotę „10 000,00 zł" 
zastępuje się kwotą „8 000,00 zł (po korekcie oferty)", w kolumnie „Wkład własny [zł]" 
dotychczasową kwotę „0,00 zł" zastępuje się kwotą „2 000,00 zł (po korekcie oferty)", 
w kolumnie „Przyznana dotacja [zł]" dotychczasową kwotę „10 000,00 zł" zastępuje się 
kwotą „8 000,00 zł";

d) Lp. 48: w kolumnie „Wnioskowana kwota [zł]" dotychczasową kwotę „10 000,00 zł" 
zastępuje się kwotą „9 500,00 zł (po korekcie oferty)", w kolumnie „Wkład własny [zł]" 
dotychczasową kwotę „2 000,00 zł" zastępuje się kwotą „2 500,00 zł (po korekcie oferty)", 
w kolumnie „Przyznana dotacja [zł]" dotychczasową kwotę „10 000,00 zł" zastępuje się 
kwotą „9 500,00 zł";

3) w załączniku nr 2 do uchwały pt.: „Wykaz przyznanych, nieprzyznanych dotacji i ofert 
pozostawionych bez rozpatrzenia w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „MARSZAŁKOWSKI KLUB 
SPORTOWY" w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych 
podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie." w tabeli w ostatnim wierszu oznaczonym jako „SUMA" w 
kolumnie „Wnioskowana kwota [zł]" dotychczasową kwotę „1452 725,40 zł" zastępuje się 
kwotą „1 447 125,40 zł", w kolumnie „Wkład własny [zł]" dotychczasową kwotę „526 841,85 zł" 
zastępuje się kwotą „529 341,85 zł", w kolumnie „Kwota całkowita [zł]" dotychczasową kwotę 
„2 008 567,25 zł" zastępuje się kwotą „2 007 967,25 zł" oraz w kolumnie „Przyznana dotacja 
[zł]"dotychczasową kwotę „500 000,00zł" zastępuje się kwotą „494 400,00 zf.

4^


